Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quarta-feira, 24 de abril de 2019 Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACD0BF9E05C59896E2BF7B598E0EBA1D

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• Resolução nº 001/2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACD0BF9E05C59896E2BF7B598E0EBA1D

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Resolução

Resolução nº 001/2019

“Dispõe sobre a devolução de bens

inservíveis da Câmara Municipal à

Prefeitura de Conceição do Jacuípe –

BA e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA, no uso de suas

atribuições, em especial da competência que lhe confere o artigo 54 da Lei Orgânica

do Município de Conceição do Jacuípe e o artigo 33, inciso V, do Regimento Interno

da Câmara Municipal, faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgada a seguinte

Resolução:

Art. 1º. Ficam declarados como inservíveis para a Câmara Municipal de

Vereadores de Conceição do Jacuípe, os bens móveis listados no Anexo Único desta

Resolução.

Art. 2º. Fica autorizado o Presidente da Câmara Municipal, devolver para a

Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe, bens móveis listados no Anexo Único

desta Resolução, mediante comprovante de entrega.

Art. 3º. Efetuada a devolução, deverá ser dado baixa no patrimônio da Câmara

Municipal, com os registros necessários.

Art. 4º. Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Câmara de Vereadores de Conceição do Jacuípe – BA, 23 de abril de 2019.

Pedro Santos de Andrade

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACD0BF9E05C59896E2BF7B598E0EBA1D

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

Anexo Único

Quantidade                     Descrição  Valor no

Cadastro do

Patrimônio

Nº no

Patrimônio

Data de

aquisição

01 Cadeira Giratória Cinza  R$ 480,00 000150

01/01/2008

01 Gabinete para

Computador Processador

Intel com DVD

R$ 1.375,00 000038

21/11/2012

01 Copiadora Afício MP

1900 RICOH

R$ 4.000,00 000056 07/10/2014

01 Gabinete para

Computador Processador

Intel com DVD

R$ 1.278,00 000049 28/12/2012

01 Gabinete para

Computador Intel Pentium

R$ 1,200,00 000132 28/12/2012

01 Gabinete para

Computador DVD 2GB

TAC

R$ 630,00 000489 29/12/2011

01 Cadeira Fixa Pequena R$ 50,00 000525 01/01/2008

01 Impressora HP Laserjet

1005

R$ 494,00 000040 20/01/2009

01 Ar- condicionado Split

Beer 12000 BTU/h GREE

R$ 1.690,00 000034 27/12/2013

01 Persiana  000077

01 Gabinete para

Computador Processador

Intel com DVD

 000018

01 Gabinete para

Computador Processador

Intel com DVD

 000456

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACD0BF9E05C59896E2BF7B598E0EBA1D

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

01 Impressora Samsung ML

2165 Laser

R$ 329,00 000067 22/12/2014

01 Antena Parabólica

Century

R$ 300,00 000011 06/02/2012

01 TV LG 20”Cinza R$ 420,00 000093 01/01/2008

01 Impressora Epson L220

ECO TANK

R$ 793,00 000460 24/12/2015

01 Impressora de Cheque

Bematch

R$ 1.120,00 000027 20/01/2009

01 Telefone Intelbras R$ 49,90 000115 01/01/2008

01 Telefone Intelbras com

Fio Premium Perola

R$ 59,99 000484 14/02/2014

01 Gabinete para

Computador DVD 2GB

TAC

R$630,00 000489 29/12/2011

01 Monitor LED 18.5

E970WNL AOC

R$ 353,00 000536 24/12/2015

01 Gabinete para

Computador  Samsung

Spiw Point

R$ 1.390,00 000137 01/01/2008

01 Guarda Volumes 16 Portas

(Estante Arquivo 16 P)

R$ 399,00 000430 01/01/2008

01 Ventilador Solsiter de Pé R$ 69,00 000481 31/12/2007

01 Cadeira Fixa Pequena R$ 267,00 000171 01/01/2008

01 Bebedouro Aguamaster R$ 225,00 000162 31/12/2001

01 Bebedouro Esmaltec  R$ 449,00 000192 01/01/2008

01 Monitor Samsung 17” R$ 399,00 000480 01/01/2008

01 Aparelho Telefônico

Ibratele

R$ 36,00 000208 31/03/2009

01 Gabinete para

Computador Pentium IV

R$ 1.385,00 000136 31/12/2005

01 Aparelho Telefônico

Ibratele com chave

R$36,00 000109 31/03/2009

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACD0BF9E05C59896E2BF7B598E0EBA1D

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

01 Mesa em L3 Gavetas R$ 220,00 000188 01/01/2008

01  Cadeira Fixa Estofados

Azul e Base Cinza

R$ 267,00 000189 01/01/2008

01 Cadeira Giratória com

Braço e Rodízio com

Estofados Azul e Base

Cinza

R$ 120,00 000147 01/01/2008

01 Mesa Martinucci

2822/2891 CZA/PR

R$ 550,00 000399 13/04/2009

01 Máquina de Xerox Ricoh

1113

01 Corsa Classic Life / ano

2006/2007

01 Gabinete para

Computador  Multilaser

R$ 1.050,00 000113 10/03/2009

01 Cadeira giratória Martiflex R$ 529,00 000441 14/03/2013

01 Impressora Multifuncional

HP F 380

R$ 495,00 000161 31/12/2007

01 Fax

01 Impressora HP 3550 R$ 269,00 000045 02/08/2012

01 Monitor Samsung 14” R$ 399,00 000479 01/01/2008

01 Aparelho telefônico

Intelbras

R$ 49,90 000362 01/01/2008

01 Estabilizador SMS R$ 32,37 000364 01/01/2008

01 Estante em MDF com

cinza

R$ 267,00 000196 01/01/2008

01 Mesa em L 3 gavetas R$ 282,00 000153 01/01/2008

01 Cadeira Fixa Estofados

Azul e Base Cinza

R$ 267,00 000189 01/01/2008

01  Cadeira Giratória com

Braço e Rodízio com

Estofados Azul e Base

Cinza

R$ 120,00 000147 01/01/2008

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACD0BF9E05C59896E2BF7B598E0EBA1D

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

01  Mesa Martinucci

2822/2891 CZA/PR

R$ 550,00 000399 13/04/2009

01 Máquina de Xerox Ricoh

1113

01  Corsa Classic Life / ano

2006/2007

Câmara de Vereadores de Conceição do Jacuípe – BA, 23 de abril de 2019.

Pedro Santos de Andrade

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACD0BF9E05C59896E2BF7B598E0EBA1D

		2019-04-24T10:23:34-0300